
 

 

                                                                                                                                                                                        

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

25.06.2021  

м. Лебедин                                                                                                    № 338-МР 

 

Про внесення змін до рішення першого пленарного засідання другої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 22.12.2020 № 42-МР 

«Про бюджет Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік» 

 

18543000000 
 код бюджету 

 

Керуючись пунктом 23 частини першої статті 26, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 розглянувши пропозиції, подані виконавчим комітетом Лебединської міської 

ради щодо змін до бюджету Лебединської міської територіальної громади на 

2021 рік, сформовані на підставі Бюджетного кодексу України, розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 року № 622-р «Про розподіл у 

2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

заходів, спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 

Інтернету в сільській місцевості», рішення сесії Сумської обласної ради 

восьмого скликання від 18.06.2021 «Про внесення змін до рішення Сумської 

обласної ради від 18.12.2021 «Про обласний бюджет Сумської області на 2021 

рік», звернень головних розпорядників коштів бюджету Лебединської міської 

територіальної громади, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

Унести зміни до рішення першого пленарного засідання другої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 22.12.2020 № 42-МР «Про 

бюджет Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік» (з 

урахуванням змін від 14.01.2021 № 63-МР, від 12.02.2020 № 123-МР, від 

24.02.2021 № 149-МР, від 12.03.2021 № 182-МР, від 31.03.2021 № 191-МР, від 

30.04.2021 № 241-МР, від 31.05.2021 № 293-МР, від 11.06.2021 № 310-МР), а 

саме: 

1. Викласти абзаци 1-5 пункту 1, пункт 2, абзац 1 пункту 3, пункти 4, 13  у 

новій редакції: 

«1. Визначити на 2021 рік: 

доходи бюджету Лебединської міської територіальної громади у сумі   

307 183 913 гривень, у тому числі доходи загального фонду – 301 311 943 

 

https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/239-05-session-projects.html?download=8693%3A05-session-project-06
https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/239-05-session-projects.html?download=8693%3A05-session-project-06
https://sorada.gov.ua/dokumenty-oblrady/proekty-rishen/category/239-05-session-projects.html?download=8693%3A05-session-project-06


 

 

2 

гривень та доходи спеціального фонду– 5 871 970 гривень згідно з додатком 1 

до цього рішення; 

видатки бюджету Лебединської міської територіальної громади у сумі 

328 748 277,81 гривень, у тому числі видатки загального фонду – 313 205 213  

гривень та видатки спеціального фонду– 15 543 064,81 гривень; 

дефіцит за загальним фондом бюджету Лебединської міської 

територіальної громади у сумі 11 893 270 гривень згідно з додатком 2 до цього 

рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Лебединської міської 

територіальної громади у сумі 9 671 094,81 гривень згідно з додатком 2 до 

цього рішення» 

 «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до 

цього рішення.» 

«3. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 

до цього рішення.» 

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету Лебединської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі   

41 377 442,81 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення». 

«13. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний 

ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об'єктами згідно з додатком 7 до цього рішення.» 

 2. Унести зміни до додатків 1- 5, 7 згідно з додатками 1 - 6. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

 


